
Luftgewehr-Auflage Senioren B (1.11.72)

Bezirksmeisterschaft 2011

99 100 98Ress, Detlef1 SV Oldendorf/Luhe 297

97 94 97Bacholke, Hans2 SV Melbeck 288

95 99 93Peters, Wilfried3 SV Echem* 287

91 96 96Höflich, Wolfgang4 KKSV Ochtmissen* 283

94 95 93Theiding, Willi5 SK Tespe* 282

94 91 91Hollensen, Werner6 SV Betzendorf* 276

89 92 93Hummelt, Dieter7 SV Oldendorf/Luhe* 274
93 93 88Lüderitz, Wolfgang8 KKSV Wendisch Evern* 274

90 94 89Timm, Hans9 FSK Kirchgellersen* 273

90 90 90Rump, Klaus-Peter10 Neuhaus-Carrenzien* 270

92 86 89Kathmann, Jürgen11 FSK Kirchgellersen* 267

83 86 88Bringezu, Günter12 SV Wittorf* 257

85 83 86Bretzke, Wolfgang13 ASG Lüneburg* 254

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.01.2011 18:55:34o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Seniorinnen B (1.11.73)

Bezirksmeisterschaft 2011

99 100 96Focht, Sieglinde1 KKSV Ochtmissen 295

90 94 96Burmester, Margret2 SGi Bardowick* 280

90 95 93Hye, Ute3 SV Betzendorf* 278

87 89 90Ohe v. d., Ingrid4 SV Melbeck* 266

87 86 87Raasch, Hiltraud5 SV Betzendorf* 260

83 85 83Brecht, Jutta6 SV Scharnebeck* 251

93 73 84Vollmer, Margot7 BSSG Lüneburg* 250

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.01.2011 18:55:53o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Senioren C (1.11.74)

Bezirksmeisterschaft 2011

97 97 94Sader, Klaus1 SV Echem* 288

93 98 96Theiding, Friedhelm2 SK Tespe* 287

96 96 95Lühmann, Reinhardt3 KKSV Wendisch Evern 287

94 93 98Elvers, Werner4 SV Oldendorf/Luhe 285

95 92 97Böhnke, Lucian5 SV Oedeme* 284

91 96 96Witte, Rainer6 KKSV Wendisch Evern* 283

93 94 95Heinrich, Hilmar7 SV Deutsch-Evern* 282
92 94 94Westenberg, Wilhelm8 SV Hittbergen* 280

94 92 94Kruse, Ernst9 FSK Kirchgellersen* 280

90 94 93Steiner, Hilmar-Hagen10 ESV Lüneburg* 277

90 88 96Wiege, Karl-Georg11 SV Oedeme 274

87 94 93Maibaum, Willi12 SV Hagen* 274

88 88 95Matthies, Siegfried13 SGi Bardowick* 271

88 90 90Resch, Harry14 Neuhaus-Carrenzien* 268

84 90 91Heinrichsdorf, Henning15 KKSV Ochtmissen* 265

91 85 86Westermann, Erwin16 SV Oedeme* 262

83 84 92Burmester, Gerhard17 SGi Bardowick* 259

76 94 88Dreyer, Herbert18 Neuhaus-Carrenzien* 258

84 81 87Köhler, Jürgen19 SV Deutsch-Evern* 252

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.01.2011 18:56:14o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Seniorinnen C (1.11.75)

Bezirksmeisterschaft 2011

99 99 98Elvers, Adelgund1 SV Melbeck 296

99 92 93Henkel, Lore2 SV Melbeck 284

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.01.2011 18:56:32o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr-Auflage Senioren B/C 1.11.72

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SV Melbeck 8681

Elvers, Adelgund 296

Bacholke, Hans 288

Henkel, Lore 284

SV Oldendorf/Luhe 8562

Ress, Detlef 297

Elvers, Werner 285

Hummelt, Dieter 274x

KKSV Wendisch Evern 8443*

Lühmann, Reinhardt 287

Witte, Rainer 283x

Lüderitz, Wolfgang 274x

SV Oedeme 8204*

Böhnke, Lucian 284x

Wiege, Karl-Georg 274

Westermann, Erwin 262x

FSK Kirchgellersen 8205*

Kruse, Ernst 280x

Timm, Hans 273x

Kathmann, Jürgen 267x

SV Betzendorf 8146*

Hye, Ute 278x

Hollensen, Werner 276x

Raasch, Hiltraud 260x

SGi Bardowick 8107*

Burmester, Margret 280x

Matthies, Siegfried 271x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 12.01.2011 18:56:51

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Burmester, Gerhard 259x

Neuhaus-Carrenzien 7968*

Rump, Klaus-Peter 270x

Resch, Harry 268x

Dreyer, Herbert 258x

SK Tespe 5699*

Theiding, Friedhelm 287x

Theiding, Willi 282x

Röcke, Rolf 0x

SV Deutsch-Evern 53410

Heinrich, Hilmar 282x

Köhler, Jürgen 252x

Strandborg, Karin 0


